
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 10 (676) вторник 27 февраля  

2024 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                                            

 
Российская Федерация 

Самарская область 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения 
ЮЖНОЕ 

муниципального района 

Большеглушицкий            
       Самарской области 

Постановление 

от «27»  февраля 2024  г.  № 24 
п. Южный 

 
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий 

район, п. Южный, ул. Производственная, земельный участок 4е. 

 

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании 
заявления Ширияздановой М.Г. от 25.01.2024 года  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства и прилагаемых документов, с учетом заключения о результатах публичных 

слушаний от 26 февраля 2024 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

             1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:14:1109012:368, расположенного по адресу: 

Самарская область, Большеглушицкий район, п. Южный, ул. Производственная, земельный участок 4е, установив их в следующих размерах: 

от южной границы участка -0; от северной, восточной, западной -1.0 (согласно прилагаемой схеме). 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное» и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 
Глава сельского поселения Южное                                                                                  С.Г.Шикунов 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=1E8C774A045EC54BDA0FBC3BB9121484589BBE579A5D5594FB9A079A4C9478345BC382AA5AA98FCAbBi7K


2 

 

 2 

 
 

 

 

 



3 

 

 3 

 
Российская Федерация 

Самарская область 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения 

ЮЖНОЕ 
муниципального района 

Большеглушицкий               

    Самарской области 
Постановление 

от «27 » февраля  2024  г.  № 25 

п. Южный 
 

 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного в поселке 

Южный муниципального района Большеглушицкий Самарской области, ул. Центральная, земельный участок 7в, находящегося в зоне 

Р2 – Зона отдыха, спорта и туризма площадью 192  кв.м. 

 

 

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании 

заявления администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.01.2024 года  о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид  использования земельного участка и прилагаемых документов, с учетом заключения о результатах публичных 
слушаний от 27 февраля 2024 года, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка ─ «Оказание услуг связи» в отношении 

земельного участка с кадастровым номером 63:14:1109012:369, расположенного в поселке Южный муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, ул. Центральная, земельный участок 7в находящегося в зоне Р2 – Зона отдыха, спорта и туризма  площадью 192  кв.м. 

(согласно прилагаемой схеме). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 
 

Глава сельского поселения                                                                                    С.Г.Шикунов     

 
 

 

 
 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=1E8C774A045EC54BDA0FBC3BB9121484589BBE579A5D5594FB9A079A4C9478345BC382AA5AA98FCAbBi7K


4 

 

 4 

 
 



5 

 

 5 

      

 
 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 6 

 
 

 

 

 



7 

 

 7 

 

 

 
 

 

 

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 16-00      27.02.2024  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

                                                  

mailto:SPYugnoe@yandex.ru

